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Nd bazd te nenit 41 paragrafi 1 dhe 2 td Rregullores nr. 0212010 prir procedurat e rekrutimit ne shdrbimin
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konkursit publik tdrishpallumu Jt 05.04.2018, sektori i Burimeve r,rprezoie te

NJOFTON
Se Komisioni pdrzgjedhds i shdrbimit civil (KPSHC) gjatd shqyrtimit t6 aplikacioneve ka verifikuar se gjithsel22 kandidatd ikand plotdsuar kushtet pdi t'i ftuar"ne testin'me shkrim lidhur me pozitdn - lnspektor ind6rtimit, nd kuader td Drejtoris6 s6 lnspekcionit.
Ndersa, pas realizimit td testit me shkrim, dhe pas verifikimit te rezultatit nga ana e KpsHC-s6, u konstatuase kandidatdt e cekur 

9r-me 
poshtd nuk kand rezultuar te suksesshem, ngaqe ne testin me shkrim nuk kanearritur minimumin prej 50 % td pik6ve te caktuara, konform nenit 36 paragrafi 2 td Rregullores nr. o2l2o10per Procedurat e Rekrutimit nd shdrbimin civil dhe si kusht i domosdoshdm p6r t'u ftuar ne intervisten megojd.

1. Shaban Mujku- 40 pikd
2. Afta lsufi- 31 pikd
3. Fitore Lutaj - 48 pikd
4. Arta Maraj-Totaj - 39 pik6
5 Fazli Hatitaj - 43 pikd
6. Vllaznim Topojani- 32 pikd
7 Emel Verbiqt- 36 pikd
B. Ali Berisha - 31 pikd
9, Muamet Curri- 37 pikd
'10, Gazmend Himaj - 40 pik6
1 1. Violeta Krasniqi - 37 pik6
12, Agron Zhushi-48 pik6
13. Besnik Hashani- 29 pikd
14. Xhemile Musliu - ka munguar ne test
15, Afrim Sylejmani - ka munguar ne test
16. lfeta Nikogeviq - ka munguar ne test
17" Arbdrore Veliu - ka munguar ne test

KPSHC-s6 ka propozuar p6r emtirim kandidatin: vEBl LIPAJ -T3.go/otd pikdve

Propozimi nga KPSHC dshtd miratuar nga Kryetari i Komunes, si udhdheqds mii i lartd administrativ, pandonl6 v6rejtje.

1l9qj, nd pdrputhje me 
..nenin .41 paragrafi 1 td Rregullores nr, ozl2ol2per procedurat e Rekrutimit n6shdrbimin civit, akti i emerimit do td tdsh6het brenda ,rriiiprrj go ditdsh .

Nderkaq, sipas raportit pdrfundimtar td KPSHC, kandidatat'qere te renditur si m6 poshte, pas testit meshkrim dhe intervistils me gojd kand arritur k6to pikd: )-

1. Zineta Nikoqeviq - 47.0 yo pit<6

2. Plator Rexhepi - 58.3 % pikd
l, Liridon Gashi - 56.2 % pikd

,1. Agron Ramadani- 50,3 % pikd
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